

חברים יקרים!

בשלהי נובמבר 2016 השתתפנו בהגרלת הבתים לאלופות אירופה 2017 באיסטנבול.

עם פרסום ההגרלה התחלנו לסגור את תוכנית ההכנה לאלופות על כל המשתמע מכך כשהנושא העיקרי מבחינתנו הוא תיאום משחקי אימון ואירוח טורניר אחד לפחות או שניים בארץ.

זה לא היה קל אבל הצלחנו לארגן 10 משחקי אימון (בשלב מאוחר יותר קיבלנו הסכמה מהאנגלים למשחק נוסף בדלתיים סגורות).

בתקופה זו ערכנו מפגשים של הצוות המקצועי על רעיונות מקצועיים, מחשבות על זימון שחקנים ואף מבט ראשוני על היריבות שלנו (מעקב על שחקנים, פילוסופיה מקצועית של המאמן, צורת משחק בעבר וכד'...)

במוצאי שבת ה-10 ליוני 2016 פירסמנו את הסגל הרחב שמנה 21 שחקנים לפי החלוקה הבאה:

16 שחקנים בצרוף 5 שחקנים שאמורים להתחיל בנבחרת האולימפית כשבועיים קודם ושחלקם והדגש הוא על חלקם יצורפו לסגל הבוגרת (קולושוב, מנגו, גינת, שגב וזלמנסון)

תאריך פתיחת האימונים נקבע ליום שלישי (פעמיים כי טוב) 18 ביולי 2017

אימוני הרשות החלו כשלושה שבועות לפני התאריך הרשמי במתכונת תלת שבועית ואופיינו בנוכחות מרשימה של חלק נכבד משחקני הסגל.

עקב סיום הליגה המאוחר שחקנים שלא השתתפו באמוני הרשות בשל חופשה או מנוחה הגיעו ברמת מוכנות ירודה לפתיחת האימונים ועל חלקם זה השפיע לאורך כל הקמפיין.

בינתיים החלו לצוץ בעיות שצמצמו את מספר שחקני הסגל:

רפי מנקו הושבת מפעילות באולימפית והבוגרת עקב פציעה בקרסול ממשחקי הפלייאוף

לגבי קולושוב וגינת החלטנו שהשתתפות באוניברסיאדה תתרום להם בשלב זה יותר בכדי שירכשו ניסיון בינלאומי ודקות משחק.

14 שחקנים היוו את הסגל:

גל מקל - יוגב אוחיון

בר טימור-יותם הלפרין - שון דאוסן

עמרי כספי-גיא פניני - עמית שמחון

ליאור אליהו- עוז בלייזר - אלישי כדיר

ריצ'ארד האול-אלכס צוברביץ-עידן זלמנסון



איגוד הכדורסל בישראל  
ISRAEL BASKETBALL ASSOCIATION

במהלך ההכנה עקב פציעות של מקל ואוחיון צורף יפתח זיו מהאולימפית בכדי לעבות את מצבת מוליכי הכדור לשם שמירה על מסגרת אימונים אינטנסיבית ומקצועית.

לצערנו אלכס צוברביץ נפצע במהלך אימון לפני משחקי ההכנה מול אנגליה בארץ וזאת לאחר משחק טוב שלו מול רוסיה בהתמודדות מול מוזגוב(מחשבה עתידית מבחינה הגנתית מול הסנטרים שאמורים היינו לפגוש בטורניר)

לא הייתה לנו שום חלופה אחרת להזמין גבוה נוסף לשם גיבוי במקרה של פציעה(חס וחלילה) של מישהו מגבוהי הסגל.



לא טעינו בהנחה זו והנבחרת גילתה קו התקדמות מרשים במהלך ההכנה...

הקפדנו להתאמן במהלך השבוע ובסופי שבוע לשחק כמו שרוב הנבחרות באירופה מתנהלות.

28 ו 30 יולי שני משחקי אימון בבוקרשט רומניה

5 ו 6 באוגוסט טורניר בסנט פטרסבורג רוסיה(פינלנד ורוסיה)

12 ו 13 באוגוסט שני משחקי אימון בדרייב אין מול בריטניה

18 ו 20 באוגוסט טורניר ביד אליהו(סלובניה ותורכיה)

24 25 ו 26 טורניר בוורשה פולין(פולין הונגריה ובריטניה)

רצינו שהטורניר האחרון או משחקי האימון האחרונים לפני האליפות יהיו בארץ אבל אף אחד לא הסכים להגיע ואח"כ לחזור לביתו ושוב לצאת לאליפות...בלית ברירה התחייבנו על טורניר בפולין בסופ"ש האחרון לפני האליפות(זה היה בשלב מוקדם של בניית התוכנית כשלא היו לנו את כל המשחקים מאידך משחק ההכנה נגד תורכיה בתל אביב נערך ב 20 לאוגוסט...כך יש 11 ימים עד פתיחת האליפות ללא משחק זה לא מצב בריא)

שנית מכל מסע שחזרנו מישהו נפל למשכב...

שדרות יהודית 36, תל-אביב 61573 ת.ד. 57322 טלפון: 03-5686666, פקס: 03-5686667  
36 Sderot Yehudit, Tel-Aviv 61573 P.o.box 57322, Israel. Tel:972-3-5686666 Fax: 972-3-5686667 ▶ [ibasketball.org.il](http://ibasketball.org.il), [ibba@basket-ball.co.il](mailto:ibba@basket-ball.co.il)

אלעלאל  
הכי בבית בעולם

molten

תנובה  
לגדול בבית ישראלי



מהנסיעה לפולין עמית שמחון וליאור אליהו חזרו חולים..

ליאור אליהו לא התאמן בימים שני ושלישי לפני האליפות ואף החל בטיפול אנטיביוטי  
ניסה להתאמן ברביעי יום לפני המשחק... אין מה לעשות... זה חלק מחיים של קבוצה...

לא כל שחקני הסגל השתתפו בכל II משחקי האימון עקב פציעות מחלות וחלוקת עומסים.

ליאור אליהו שוחרר מהנסיעה הראשונה לבוקרשט לבקשתו.

עמרי כספי שוחרר מהנסיעה השנייה לסנט פטרסבורג עקב פציעה.

בלב כבד עמית שמחון שוחרר מהסגל, אך ורק בגלל חלוקה לעמדות (עומס בעמדה שלו ומחסור בעמדות אחרות)!

במקביל מודי מאור שעסק באיסוף נתונים על היריבות טס לשני טורנירים בריגה ואתונה בכדי לראות  
מקרוב את שתי היריבות הראשונות שלנו באליפות איטליה וליטא.

ביום שלישי 29 לאוגוסט נכנסנו למלון הילטון המלון שאירח את הנבחרות באליפות אירופה.

מבחינתנו יתרון ביתיות הוא גם הפריבילגיה לבקר ולישון בבית ואכן ניתנה אופציה שכזו בערבים אחרי  
אימון או משחק שלמחרת אין אימון בוקר ובוודאי שאין משחק(היו כ 3 כאילו).